Ш Ш Ш Ш Ю С С Й И
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

В.ЫШШГ0 <ЩРАШВАНИЯ
«РЖСШСКИЙГОСУДАШШвШУЙЙВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА ИСЕРВЙСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

т т т

« . f e  ■ щ ш г . , т Ш / Г
да* Чершйойо, Пушкинский р-он,
Московская обл.

О зачд1слешш ка 1ку1ш на здочлуго форму сбуиения для

B ^ i a a a i p i r .
да д^осрерв»*-# (эбйа^оваиии, ш слю чадлщ мпри
прише не <%чениеза счетсреаств фдаадейких и
(или) юридически^ лиц

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 Ш 1147
«Об утверждении Порядка приема на ©|учение П о образовщедь«М Про
граммам высшего образования -  программам бакалавриата, йр^раммам сие-
щщйтета, программам матстратурь!», Правилами приема «а обучение по
обрадовательным программам вжсййго образования - Щвцрршш бака
лавриата, программам магистратуры на 2018/2019 учебный год, утвержден
ными решением Ученого совета университета от 29.09.2017, протокол Ка 2

П Р И К А З Ы В А Ю :
ЗйЗД̂ ЗДШЬ ^федеральное государственное бюджетное образовательное

учр#йсдение высшщо образования российский государственный ушверси-
и сервиса» с 1 сентября 2018 года на 1 курс на эаочшро форму

д м  освоения образовательнойпрограммы бакалавриата в филиале в г. Ма
хачкале поступающих на места по договорам об образовании, заключаемым
при приеме на обучение за счет средств
лиц, ио направлению подготовки;

физических и (ил

шя 4 годабмесяод

и) юридических

.......................
ш'
iifm

Ф,Й.О. Сумма баллов Гражданство

1. Даитову НиауВикторовму
192 Россия

2. Хантуеву Нупайсат Рамазановна 177 Россия

3. Кадырэву&арину Арсеновну 171 Россия

4* ■ шшщ ¥ёщ дщ р кш н Ш Азербайджан

■ 5. -  147 Россия

6. Зфещщева Аслана Магомед оглы 141 Азербайджан

7. Мамедли Джамилю Ильгар кызы 127 Азербайджан

»СС”Т м * й  В I F  Н А]
ФГ5 0 У В О -----

А,А. Федулин